112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liguido

Feminino de 0 até 14 anos

1 600 RAFAELA DE ALBUQUERQUE 14 01:22:43 01:22:43
PINHEIRO
Feminino de 15 até 19 anos
1 421 SOFIA TORRES VELLOSO 18 AVULSO 00:46:46 00:46:07
2 207 LARISSA SOUZA DA SILVA 18 BOLA RUNNING 01:04:58 01:04:16
3 214 ANGELINA DE FRANCO MOTA 15 BOLA RUNNING 01:04:58 01.04:16
4 383 MARIA EDUARDA PEREIRA 16 RP7 01:07:35 01:05:35
SOARES
Feminino de 20 até 29 anos
1 122 LEILANE DE MACEDO SILVA 29 AMIGOS RUNNERS DA IRIS 00:34:59 00:34:54
2 618 THAIS SILVA MENEZES 25 00:39:15 00:39:04
3 53 LETICIA APARECIDA O. PEREIRA 24 PANOBIANCO ACADEMIA 00:43:41 00:42:45
4 78 MAYARA DE LIMA DE ARAUJO 28 MICHELLY ARAUJO 00:45:09 00:43:59
5 413 ANIELE MARIA DA SILVA CAMPOS 21 RP7 00:51:57 00:45:00
6 380 MARIA APARECIDA BRANCO 23 RP7 00:52:19 00:45:58
CARLOS
7 520 MARIA FERNANDA SALCEDO 25 MOVE BETTER 00:46:45 00:46:36
8 154 STELLA AGNES MELO 25 MICHELLY ARAUJO 00:52:21 00:51:06
9 82 LUANA DIAS DOS SANTOS 23 MICHELLY ARAUJO 00:52:48 00:51:22
10 320 LETICIA OLIVEIRA PIRES ANTUNES 29 FORTE TRIATHLON 00:55:48 00:54:39
11 335 CAMILA BOLDRIN GLORI 29 FORTE TRIATHLON 01:00:09 00:59:00
12 353 VANESSA FERNANDES CARDOSO 28 FORTE TRIATHLON 01:01:28 00:59:17
13 153 LETICIA MANSUR WIAZOWSKI 24 MICHELLY ARAUJO 01:03:22 01:01:59
14 156 ANALIA GABRIELLE PEREIRA DAS 27 MICHELLY ARAUJO 01:04:55 01:02:44
NEVES
15 152 CAMILLY MADALENA OLIVEIRA DE 21 MICHELLY ARAUJO 01:04:56 01:02:45
LIMA
16 125 PATRICIA CARLA DE ARAUJO 29 AMIGOS RUNNERS DA IRIS 01:04:52 01:03:46
AGUIAR
17 531 ANA CAROLINA SORIO 24 AVULSO 01.07:41 01.05:48
18 157 LUANA MANSUR WIAZOWSKI 20 MICHELLY ARAUJO 01:10:46 01:09:30
19 144 LETICIA PEREIRA RAMOS 23 HAPOEL LECHAIN 01:12:53 01:11:47
20 146 PALOMA BARBIERI MARQUES 29 HAPOEL LECHAIN 01:12:53 01:11:47
Feminino de 30 até 39 anos
1 579 TATIANE GOMES FERREIRA 37 AVULSO 00:33:17 00:33:02
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112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 30 até 39 anos 2

3

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

31

Coloc.

Num.

202
67
330

92

558
366

460

147
250

567
20
381
113
507
485
134
379
475
504

492
328
208
322
501
223
394
555

151
396

525

Nome
LUCIMARE PEREIRA CARDOSO
JEANNE VITORINA DIAS

LORETHA ALMEIDA DO
NASCIMENTO

THATIANE FERREIRA SANTOS
GONZALEZ

PRISCILA BRUNO

GABRIELA FERREIRA DO
NASCIMENTO

FABIANA ORNELAS BATISTA DE
AGUILAR

VALDINEIA CLAUDIA RIBEIRO

AILANE LORRAINA PEREIRA
FARIAS

CRISTIANE MELO CRUZ

NATALIA LEITE FERREIRA

KELLY MARIA BRANCO CARLOS
ARICIA CAMPOS ACHCAR

ELIANE SILVA MARQUES

RENATA ALVES DE OLIVEIRA
MARIANE NASCIMENTO LUZ
MICHELE MARIA BRANCO CARLOS
BARBARA ELLEN VIEIRA DA SILVA

ANA PAULA DE SOUZA LIMA
MARTINS

MELLERY THAIMENE FERREIRA
MARIANA BUENO CUNHA

RAYSSA LAIS MENDES FRANCO
KARINY CHAVES DO NASCIMENTO
MARIELENE DE SOUZA BALTAZAR
ACACIA RIBEIRO DE ALMEIDA
CINTHIA MARIA BRANCO CARLOS

LISLAINE SANTANA DE OLIVEIRA
CORREIA

MARINA BEZERRA DOS SANTOS
EMILYE MATTOS DE CASTRO
ARAUJO

LEILANE BEDESCHI LOUREIRO

Relatério emitido em 05/12/2023 as 15:30:11

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

36
32
38

36

34
33

38

39
30

37
39
35
30
39
31
38
37
32
38

34
38
34
39
33
36
30
33

39
37

38

Equipe

TARTARUGAS RUNNING

OS MISTERS
FORTE TRIATHLON

BEACH BOX

GESPORTS
EQUIPE MF

ORNELAS

JL BOSQUE MAIA
RUN WTM

NAO DESISTA

TARTARUGAS RUNNING

RP7

AMIGOS RUNNERS DA IRIS
CAVEIRASO13/CTI ULTRA

CTIULTRA
AVULSO
RP7
PROJETO BADAO

AVULSO

AVULSO
FORTE TRIATHLON
BOLA RUNNING
FORTE TRIATHLON
AVULSO
BOLA RUNNING
RP7
AVULSO

MICHELLY ARAUJO
AVULSO

ELAS NA CORRIDA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Tempo
00:37:08
00:36:58

00:40:10
00:39:45

00:40:34
00:41:49

00:41:36

00:42:13
00:42:24

00:42:53
00:43:10
00:49:06
00:43:42
00:44:06
00:44:44
00:46:32
00:53:00
00:46:25

00:46:57

00:46:52
00:48:23
00:47:25
00:48:25
00:48:24
00:48:05
00:54:29

00:48:20

00:49:47
00:50:29

00:49:12

Péagina:

Liquido
00:36:47
00:36:51

00:38:58
00:39:28

00:40:29
00:41:04

00:41:06

00:41:53
00:41:53

00:42:09
00:42:29
00:42:45
00:43:11
00:43:51
00:44:30
00:46:04
00:46:04
00:46:06

00:46:20

00:46:32
00:47:10
00:47:13
00:47:14
00:47:25
00:47:30
00:47:32

00:47:34

00:48:17
00:48:23

00:48:57



Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Coloc.

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57

58
59

60
61

62

Num.

580

325
360
76
81
397
398
619
194
60
138
355
546
177
563
163
436
229
349
435
389
225

583
109
80
399

318
50

275
329

84

Nome

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
FERREIRA

FLAVIA ARAUJO

AMANDA CORREIA DOS SANTOS
ALINE DIAS

TAMIRIS LIMA BOSCOLO
ISABELA CAMILO DE SANTANA
CAROLINE BARTI

NAYARA SOUZA RODRIGUES
RAFAELA SOUZA DE JESUS
KATIA BARAO BERNARDO
LUCIMARA BATISTA

ANA PAULA SILVA SPLICIGO
TAIZA FERREIRA DA SILVA
DEBORA INACIO DE ARAUJO
CAROLINA SANTOS MARTINEZ
LUANA APARECIDA ZICCHELLA K.
KARLA BIACA CORREA

DEBORA ARRUDA ROCHA PAIVA
RACHAN CAMPOS GONZAGA
VIVIAN CAMILA BUENO

ALINE DE OLIVEIRA SANTOS

FLAVIA CRISTINA APARECIDA
MACIEL

RAFAELLA M. PLATERO
JULIANA FABIOLA DA SILVA
FLAVIA LOPES DOS SANTOS

MICHELLE BARBOSA MENDES
FRANCISCO

JULIANE RIBEIRO CORREA

ROSE CLEIDE NASCIMENTO
RIBEIRO

THAIS DE PAULA BACCARINI
JAKELINE ALMEIDA VITOR LIMA DA
SILVA

MONICA FERREIRA DA SILVA

Relatério emitido em 05/12/2023 as 15:30:11

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

36

39
37
34
35
30
33
32
34
39
39
33
38
36
36
39
38
34
39
32
38
38

30
34
36
32

33
30

39
31

30

Equipe
AVULSO

FORTE TRIATHLON
OS MISTERS
MICHELLY ARAUJO
MICHELLY ARAUJO
AVULSO
AVULSO

TARTARUGAS RUNNING
PANOBIANCO ACADEMIA
AVULSO
TARTARUGAS RUNNING
THM FIT
OS MISTERS
AVULSO
MICHELLY ARAUJO
AVULSO
BOLA RUNNING
FORTE TRIATHLON
AVULSO
AVULSO
BOLA RUNNING

ATLANTICA PHARMA
TARTARUGAS RUNNING
MICHELLY ARAUJO
AVULSO

FORTE TRIATHLON
PANOBIANCO ACADEMIA

AVULSO
FORTE TRIATHLON

MICHELLY ARAUJO

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Tempo

00:50:14

00:50:50
00:49:33
00:51:14
00:51:19
00:51:24
00:51:26
00:51:32
00:50:25
00:51:25
00:51:11
00:51:47
00:53:05
00:54:22
00:53:13
00:54:23
00:54:50
00:53:08
00:56:12
00:55:35
00:55:47
00:55:37

00:58:13
00:57:30
00:59:46
01:00:40

01:01:31
01:01:25

01:01:07

01:03:08

01:03:50

Péagina:

Liquido
00:49:06
00:49:14
00:49:16
00:49:23
00:49:53
00:49:56
00:49:57
00:49:57
00:50:02
00:50:28
00:50:37
00:51:07
00:51:58
00:52:10
00:52:47
00:52:57
00:53:06
00:53:08
00:54:00
00:54:24
00:54:49
00:55:37

00:56:55
00:57:06
00:58:49
00:59:03

00:59:54
01:00:19

01:00:30

01:01:56

01:02:02



112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Feminino de 30 até 39 anos 63 236 IRAILDA GONCALVES DA SILVA 37 BOLA RUNNING 01:07:26 01:06:43
64 312 KARINA BOAVENTURA PADOVAN 36 NITRO PEN 01:18:44 01:14:16

MARTINS

Feminino de 40 até 49 anos

1 119 IRIS CABRAL CORREIA 43 AMIGOS RUNNERS DA RIS~ 00:33:14 00:33:12
2 108 CLAUDIANA FERREIRA DOS 43 TARTARUGAS RUNNING 00:34:50 00:34:46
SANTOS GOMES
3 89 ANAMELLO 40 BONDE RUNNERS 00:35:39 00:35:35
4 219 ALEXANDRA SANTOS DA SILVA 41 BOLA RUNNING 00:36:22 00:36:13
5 198 ELISA SATIE OMINE MARQUES 43 ASSESSORIA GUTTO 00:37:20 00:37:16
RUNNING
6 487 | SANDRA JESUS DA SILVA 46 COYOTES RUN/BERGAMINI  00:38:39 00:38:38
RODRIGUES
7 75  GISLENE SODRE LOPES 45 OS MISTERS 00:39:11 00:38:45
8 34  MARIA JOSILENE DA SILVA 44 = TARTARUGAS RUNNING 00:39:36 00:39:19
AZEVEDO
9 554 | RENATA HUNGRIA CORTES DE 40 AVULSO 00:39:45 00:39:36
OLIVEIRA
10 425 | TATIANA SILVA DA SILVA 44 AVULSO 00:41:23 00:40:55
11 2 LISYS MACHADO SANTOS ARENA 44 ARENA PROJETOS 00:42:21 00:41:59
12 24 MIRELLA BERNARDO SERAFINI 44 = TARTARUGAS RUNNING 00:43:09 00:42:01
13 240 MILENA BIAZZUS DA SILVA RIBEIRO 40 AVULSO 00:43:12 00:42:12
14 597 REJANE LEAL MOURA 42 00:43:55 00:43:20
15 476 | NADIA 44 AVULSO 00:43:31 00:43:25
16 614 CARLA DA SILVA OLIVEIRA 48 00:44:28 00:44:07
17 232 LILIAN CRISTIANE A RIBEIRO 44 BOLA RUNNING 00:46:17 00:45:41
18 314 LEANDRA MARINHO DE OLIVEIRA 44 NITRO PEN 00:46:39 00:46:39
19 29  LIDIANE MOTA CARNEIRO 42 = TARTARUGAS RUNNING 00:48:25 00:47:45
20 400 LUCIANA SILVA SOUZA 44 RP7 00:48:40 00:47:49
21 456 | DENISE PEDROSO 46 SCIENCE RUNING 00:48:21 00:47:51
22 150 MARIANA BEZERRA DOS SANTOS 41 MICHELLY ARAUJO 00:49:46 00:48:16
23 266 KARINA BOSCOLO MEDEIROS 42 TARTARUGAS RUNNING 00:50:21 00:49:40
24 162 MARIA NEUSA DE MESQUITA 42 MICHELLY ARAUJO 00:51:44 00:50:20
PEREIRA
25 55  MARIA CLEIDE DO NASCIMENTO 46 = PANOBIANCO ACADEMIA = 00:51:25 00:50:29
26 403 VANESSA APARECIDA DA SILVA 41 AVULSO 00:50:58 00:50:39
SOUZA
27 418 | JAQUELINE DA SILVA REIS 41 AVULSO 00:50:58 00:50:40
Relatorio emitido em 05/12/2023 as 15:30:11 Péagina: 4
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112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 40 até 49 anos 28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42
43
a4
45
46

47
48
49
50

Feminino de 50 até 59 anos

A wN

(&)]

Coloc.

Num.

14
364
382
192
572
124
392
455
106
117
582
309

105

170
228
365
216
222
206

449

522

136
57

374
433
445
576
114
473
103

Nome

LILIAN LEITE FERREIRA

ANA MARIA PEREIRA

VANESSA DE CAMARGO SERRANO
RAI MACEDO

SUELI BARRADA ESTEVAM
ROSANGELA SILVA DOS SANTOS
LUDMILLA HASE GRACIOSO
ADRIANA FERREIRA

APARECIDA FERNANDES SILVA
ANDREA CRISTINA RAMOS

RITA DE CASSIA O. SANTANA

REGINA MONTEIRO PARRA
GONGALVES

SANDRA ANDREA DA SILVA
PEREIRA

VIVIANE DOS SANTOS CAFE
CLAUDIA VALERIA AUGUSTO
IVANI ELIZABETE VENZI MATIAS
GISELE FRANCO SILVA

ALINE DO PRADO REIS

MONICA APARECIDA SOUZA
RODRIGUES

ROSEMEIRE ARAUJO SANTOS
JANAINA REHDER
ANA FLAVIA NASCIMENTO COSTA

MARA GERMANO SILVA RIBEIRO

EDJANE JACINTO DOS SANTOS
SUZI NETO

JOSEFA MARIA DE SALES FILHA
IVETE BARBOSA PINTO
SEVERINA DA SILVA GONCALO
CLAUDIA BUENO

ELISANGELA LIMA PACHECO
SIQUEIRA

Relatério emitido em 05/12/2023 as 15:30:11

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

45
41
43
43
48
a7
a1
44
49
a7
46
46

45

44
48
45
42
a1
40

49
41
44
41

50
53
55
58
59
54
52

Equipe
TARTARUGAS RUNNING
EQUIPE MF
RP7
MICHELLY ARAUJO
LOGO Al
AMIGOS RUNNERS DA IRIS
RP7
SCIENCE RUNING
TARTARUGAS RUNNING
AMIGOS RUNNERS DA IRIS
ATLANTICA PHARMA
NITRO PEN

TARTARUGAS RUNNING

OS MISTERS
BOLA RUNNING
EQUIPE MF
BOLA RUNNING
BOLA RUNNING
BOLA RUNNING

AVULSO
VENTO FORTE
AVULSO
PANOBIANCO ACADEMIA

OS MISTERS
TARTARUGAS RUNNERS
SANTISTAS CORREDORAS
ARENA PROJETOS
AMIGOS RUNNERS DA IRIS
CASAL QUE CORRE
TARTARUGAS RUNNING

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Tempo
00:52:20
00:52:20
00:53:36
00:54:23
00:53:39
00:54:10
00:55:57
00:55:32
00:56:05
00:56:40
00:59:50

01:00:25
01:04:10

01:04:08
01:04:46
01:05:45
01:05:47
01:05:47
01:07:27

01:07:45
01:09:09
01:08:47

01:15:34

00:36:40
00:38:41
00:38:50
00:40:39
00:41:07
00:43:19

00:42:05

Péagina:

Liquido
00:51:40
00:52:10
00:52:42
00:52:58
00:53:12
00:53:50
00:54:26
00:55:01
00:55:13
00:55:33
00:58:28

00:59:47
01:03:17

01:03:28
01:03:55
01:04:52
01:05:03
01:05:04
01:06:44

01:07:34
01:07:55
01:08:11

01:14:22

00:36:37
00:38:27
00:38:38
00:40:07
00:40:16
00:41:24

00:41:39



112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 50 até 59 anos 8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37

Coloc.

Num.

505
592
268
427

27
69
277
533
477
189
535

160
129

363
86
137
293
111
179
71
540

139

212
158
115
18
491
68
74
116

Nome

CLEONICE DELBONI NICOLAU
NICE OLIVEIRA

SANDRA REGINA DE LIMA SILVA

MARIA JOSE TENORIO DE
MIRANDA

SONIA MARIA DE ALMEIDA SILVA
SILVIA MARCELA MELO GARCIA
MARIA NILZA SILVA

CELENITA VIDAL DOS SANTOS
EIKO YAMADA

CLAUDIA DE OLIVEIRA BIAZUS
MARIA TERESA CRISTINA GARCIA

LIANE MARQUES XAVIER ORLANDI

MELSIRIA RAMOS DOS SANTOS
ALMEIDA

DAMIANA RAMOS DE JESUS
RUTENEIA DOS SANTOS
SILVANA DOS SANTOS

NEIVA LEITE FONSECA SANTOS
ELIANA BEZERRA DE CARVALHO
SHIRLEI A. ARREBOLA
ELISANGELA DE OLIVEIRA. M

ANDREA CRISTINA PINTO DO
CARMO

PALMIRA DOS SANTOS MATOS
NOVAIS

DALVA DE ARAUJO DOS SANTOS
MARIA DAS DORES OLIVEIRA
LURDES MARIA DA SILVA
ROSANGELA DA SILVA ARAUJO
ERIKA TURINA

LUCINEIDE MELO CAMILO LEITE
JOSIANE DOS SANTOS PITA

SILVIA GRANCHO P MACHADO UNO

Relatério emitido em 05/12/2023 as 15:30:11

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

57
57
53
59

55
52
52
58
59
53
58

55
57

52
52
52
56
50
58
52
51

54

55
59
58
55
53
58
50
52

Equipe
AVULSO

AVULSO

SAlI DA FRENTE

TARTARUGAS RUNNING
OS MISTERS
CAMINHADA ARENA
AVULSO
AVULSO
MICHELLY ARAUJO

CORREDORES DO BOSQUE
MAIA

MICHELLY ARAUJO
AVULSO

AVULSO
FALCOES
AVULSO
CAMINHADA ARENA
AMIGOS RUNNERS DA IRIS
OS MISTERS
OS MISTERS
AVULSO

AVULSO

BOLA RUNNING
MICHELLY ARAUJO
AMIGOS RUNNERS DA IRIS
TARTARUGAS RUNNING
VEM COMIGO
OS MISTERS
OS MISTERS
AMIGOS RUNNERS DA IRIS

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Tempo
00:43:07
00:43:09
00:44:15

00:44:21

00:47:11
00:48:11
00:49:01
00:48:59
00:49:16
00:49:07

00:50:46

00:52:05
00:52:48

00:52:53
00:53:14
00:53:31
00:54:09
00:54:10
00:55:01
00:56:31

01:00:25
01:00:12

01:00:40
01:02:21
01:04:03
01:04:52
01:04:25
01:08:00
01:10:25
01:18:49

Péagina:

Liquido
00:42:32
00:42:57
00:43:42

00:44:04

00:46:45
00:47:11
00:48:53
00:48:54
00:48:54
00:48:59

00:50:19

00:51:09
00:52:25

00:52:37
00:52:51
00:53:00
00:53:18
00:53:51
00:54:22
00:56:14

00:59:17
00:59:44

01:00:24
01:00:30
01:03:12
01:04:06
01:04:08
01:08:00
01:08:54
01:18:49



Relatério Faixa Etéaria - 7K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 60 até 69 anos

Feminino de 70 até 99 anos

112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Coloc.

10
11
12
13
14

Num.

464
538

479

181

12
458
273
292
548
317
509
483
495
182

274

Nome Id. Equipe

APARECIDA MIZUE KAWASHIMA 68 JAPA TURTLE

MARCIA CRISTINA POLON 60 ATLETISMO LINS/PARQUE
DA ACLIMACAO

SANDRA CATARINA DOMINGUES 68 CORREDORES DO BOSQUE

DA FONSECA MAIA

VILMA CARVALHO DA SILVA DE 65 OS MISTERS

MORAES

ANALICE DA SILVA ROSA E SILVA 60 TARTARUGAS RUNNING

ROSA BOTELHO 63 MAFIA RUNNERS
DINEI SOUZA ALMEIDA EMPIREO 65 CONVIVER
IVONE MARIA DOS SANTOS 66 CAMINHADA ARENA
IRACEMA PEREIRA DE OLIVEIRA 66 CAPOTEIROS
SOLANGE FELICINA 63

JULIANA MARIA ALVES 62 AVULSO
TERESINHA ROLIM DE SOUZA LINO = 65 CTIULTRA
DIVA DE ALMEIDA 62 AVULSO
MARIA DAS GRACAS ROCHA DELLA 68 OS MISTERS
PAZ

EDITH RIBEIRO ARENA 74 ARENA PROJETOS
EULINA VITORIA DOS SANTOS 77 CAMINHADA ARENA

Relatério emitido em 05/12/2023 as 15:30:11

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Tempo

00:36:01

00:45:47
00:46:29
00:46:36

00:47:12
00:51:37
00:53:01
00:54:14
00:55:53
00:56:49
00:59:16
00:58:41
01:03:04

01:20:03

00:50:05
00:52:38

Péagina:

Liquido

00:35:11

00:43:52
00:46:06
00:46:22

00:46:37
00:51:08
00:52:41
00:53:53
00:55:33
00:56:12
00:57:41
00:58:26
01:02:45

01:19:16

00:49:56
00:52:30



